О      внесении    изменений   в  Постановление

Исполнительного   комитета     Аксубаевского

муниципального района № 424 от 21.11.2012г.

«О создании административной  комиссии»

Исполнительный комитет Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в  Постановление Исполнительного    комитета    Аксубаевского муниципального района от 21.11.2012г. № 424 «О создании административной комиссии» следующие изменения:

1. Вывести из состава членов  административной  комиссии:
Тимирясова А.С.
ведущего специалиста-эксперта ТО Управления Роспотребнадзора  по РТ в Нурлатском и Аксубаевском  районах (по согласованию)

Нургалеева Ш.Х.
главного специалиста – ответственного секретаря административной комиссии

 2.Ввести в состав членов  административной  комиссии:

Тимирясова А.С.
главного специалиста – ответственного секретаря административной комиссии

Руководитель
Исполнительного комитета

А.Ф. Горбунов